
 

 

UCHWAŁA NR LIII/796/2023 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1)), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/777/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr  LII/780/2023 z dnia 25 stycznia 

2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały  zmniejsza się dochody budżetu gminy z kwoty 264.467.427,91 zł o kwotę 

4.416.966,00 zł do kwoty 260.050.461,91 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 238.122.832,12 zł o kwotę 211.732,60 zł do kwoty 

238.334.564,72 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe gminy z kwoty 26.344.595,79 zł o kwotę 4.628.698,60 zł do kwoty 

21.715.897,19 zł, 

2. w § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały  zmniejsza się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 3.326.893,19 zł 

o kwotę 199.000,00 zł do kwoty 3.127.893,19 zł 

3. w § 2 ust. 1 uchwały  zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 343.480.590,58 zł o kwotę 

2.943.648,38 zł do kwoty 346.424.238,96 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 250.551.105,60 zł o kwotę 2.333.410,38 zł do kwoty 

252.884.515,98 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 92.929.484,98 zł o kwotę 610.238,00 zł do kwoty 

93.539.722,98 zł 

4. w § 3 uchwały deficyt budżetu zwiększa się z kwoty 79.013.162,67 o kwotę 7.360.614,38 zł do kwoty 

86.373.777,05 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji, pożyczką, niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi i nadwyżką z lat ubiegłych oraz wolnymi środkami zgodnie z załącznikiem Nr 3 

5. w § 4 uchwały przychody budżetu zwiększa się z kwoty 84.113.162,67 zł o kwotę 7.268.614,38 zł do 

kwoty 91.381.777,05 zł 

                                                      
1) zmiany ogłoszone Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725,1964 i 2414 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 3064



6. w § 5 uchwały rozchody budżetu zmniejsza się z kwoty 5.100.000,00 zł o kwotę 92.000,00 zł do kwoty 

5.008.000,00 zł 

7. w § 6 uchwały zmniejsza się limit zobowiązań z kwoty 69.399.739,60 zł o kwotę 16.097.862,38 zł do 

kwoty 53.301.877,22 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 5.000.000,00 zł 

8. w § 7 pkt 1 uchwały  zwiększa się  rezerwę ogólną z kwoty 882.448,00 zł o kwotę 250.000,00 zł do 

kwoty 1.132.448,00 zł 

9. w § 7 pkt 2 uchwały  zwiększa się  rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie 

żłobka z kwoty 1.937.018,37 zł o kwotę 33.408,38 zł do kwoty 1.970.426,75 zł 

10. w § 7 pkt 4 uchwały  zwiększa się  rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 695.000,00 zł 

o kwotę 1.000.000,00 zł do kwoty 1.695.000,00 zł 

11. w § 9 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 

31.921.740,00 zł o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 32.421.740,00 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały 

12. w § 9 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 

14.712.476,83 zł o kwotę 369.953,00 zł do kwoty 15.082.429,83 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

13. w § 10 uchwały  zwiększa się  wydatki na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych z kwoty 1.128.000,00 zł o kwotę 534.328,00 zł do kwoty 1.662.328,00 zł 

14. w § 17 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

15. w § 18 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. W uchwale Nr LI/777/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 79.013.162,67 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji 

obligacji, pożyczką, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi i nadwyżką z lat ubiegłych oraz 

wolnymi środkami zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3064



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3064


		2023-03-22T12:17:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




